## Prefeitura Municipal de Jequié

Concorrência



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

LICITAÇÃO – AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL LICITAÇÃO COM ALTERAÇÃO DE DATA – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2017 – Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia para execução de obras e serviços de construção do CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE- CIE, na Rua Antônio de Jesus Pereira, Bairro Pompílio Sampaio, no Município de Jequié, no ámbito do Programa Centro de Iniciação ao Esporte – Termo de Compromisso nº 0425911-11/2014. Data, hora e local da sessão pública: dia 27 de setembro de 2017 às 09:30h (horário local), no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié. O Edital e os anexos estão disponíveis gratuitamente aos interessados no endereço eletrônico <a href="http://prefeituradejequie.com.br/protocolo/">http://prefeituradejequie.com.br/protocolo/</a>, bem como no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiézitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiézitura Dequié/BA, das 08h:00 às 12h:00, Tel. (73) 3526-8000. Jequié, 01 de setembro de 2017. BRUNO FERRARO ALMEIDA – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

1

 $\hbox{${\sf Pça}$ Duque de Caxias, $s/n-$ Fone $73-3526-8020$ Fax $73-3526-8030-$ CEP $45.208-903-$ Jequi\'e - Bahiang $45.208-903-$ Analysis of the $45.208-903$